
Zarządzenie Nr 7/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 9stycznia 2018r. 

w sprawie upoważnienia Pani Sylwii Nowak, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie do podejmowania działania w imieniu Wójta jako organu gminy 

do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń  rodzinnych 

Na podstawie  art.  20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz.1952) 

zarządzam co następuje: 

§1. Upoważniam Panią  Sylwię  Nowak, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kwidzynie, do wykonywania, w imieniu Wójta jako organu gminy, następujących 

czynności w zakresie świadczeń  rodzinnych: 

1) prowadzenia postępowań, 

2) wydawania decyzji administracyjnych - w przypadku nieobecności w pracy 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie. 

§2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się  na czas nieokreślony. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt G my Kwidzyn 

I• 
Ewa Now grodzka 

RADCA P WNYSEARET Z GMINY 

Jan iltdybo 
	Anna ielniczek 

r 479 


	Page 1

